

# Komplementarselskabet Skatteinform ApS

CVR-nr. 34452334

## Årsrapport 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

---

Inge Nilsson  
Dirigent

## Komplementarselskabet Skatteinform ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Komplementarselskabet Skatteinform ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive komplementarvirksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 4.660, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 65.094, og en egenkapital på kr. 53.344. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har lagt en plan for reetablering af selskabskapitalen via selskabets drift og indtjening i de kommende år.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb.

## **Komplementarselskabet Skatteinform ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Komplementarselskabet Skatteinform ApS c/o Skatteinform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
CVR-nr.	34452334
Stiftelsesdato	29. februar 2012
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Inge Nilsson, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Komplementarselskabet Skatteinform ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.200</b>	<b>-200</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.200</b>	<b>-200</b>
Finansielle omkostninger		0	143
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.200</b>	<b>-57</b>
Skat af årets resultat		-1.540	704
<b>Årets resultat</b>		<b>4.660</b>	<b>647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.660	647
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.660</b>	<b>647</b>



## Komplementarselskabet Skatteinform ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		6.900	8.440
Andre tilgodehavender		7.750	45.161
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.650</u>	<u>53.601</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50.444</u>	<u>11.083</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>65.094</u>	<u>64.684</u>
<b>Aktiver</b>		<u>65.094</u>	<u>64.684</u>

## Komplementarselskabet Skatteinform ApS

### Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-26.656	-31.316
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-45.000	-45.000
<b>Egenkapital</b>	1	<u>53.344</u>	<u>48.684</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>11.750</u>	<u>16.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>11.750</u>	<u>16.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>65.094</u>	<u>64.684</u>
Eventualforpligtelser	2		

## Komplementarselskabet Skatteinform ApS

### Noter

#### 1. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Ikke indbetalt virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	-45.000	-31.316	48.684
Forslag til årets resultatdisponering			4.660	4.660
	<b>125.000</b>	<b>-45.000</b>	<b>-26.656</b>	<b>53.344</b>

#### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab cvr. nr. 35394206.